Ректору
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Кузьминову Я.И.
от ___________________________________
____________________________________
ФИО полностью
                                                                           Контактный телефон _________________
e-mail:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня на  обучение по части образовательной программы бакалавриата «Логистика и управление цепями поставок» в качестве обучающейся/гося для подготовки выпускной квалификационной работы. Прошу утвердить мне тему выпускной квалификационной работы на русском языке:
«______________________________________________________________________
______________________________________________________________________»,на английском языке:
«_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________».
и назначить руководителем выпускной квалификационной работы:________________________________________________________________.

«______»____________20____г.

подпись

	расшифровка подписи: фамилия, инициалы